

Dodavatel :
ANAFRA a.s.

5. května 1109/63

14000 Praha

IČO: 26878291

DIČ: CZ26878291

Odběratel :
Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm

Školní 1610

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 00843474

DIČ: CZ00843474

Kontakt
 +420778970837

 www.anafra.cz

Společnost ANAFRA a.s. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 29615.

Informace

Datum pořízení : 14.4.2025

Číslo dokladu : 600 1500117

Obj. odběratele :

Forma úhrady : Platebním příkazem

Způsob přepravy : Dodavatelem



Označení	Popis dodávky	Cena za jednotku	Cena celkem	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Kód produktu	Množství MJ	bez DPH	bez DPH	po slevě DPH %	po slevě
Budova teoretického výcviku					
400100000	DAHUA 5Mpix s AI - 2,8 mm				
OZ	9,00 ks	5 826,00	52 434,00	52 434,00 21	63 445,14
400100000	DAHUA zapojovací box kulatý (pod kameru)				
OZ	9,00 ks	294,00	2 646,00	2 646,00 21	3 201,66
400100000	DAHUA VTO4202F-P-S2 (IP dveřní modul s kamerou)				
OZ	1,00 ks	4 726,00	4 726,00	4 726,00 21	5 718,46
400100000	VTO4202F-MB1 (rozšiřující dveřní modul s 1 tlačítkem)				
OZ	1,00 ks	785,00	785,00	785,00 21	949,85
400100000	DAHUA VTM125 (dvojitý rámeček)				
OZ	1,00 ks	1 386,00	1 386,00	1 386,00 21	1 677,06
400100000	DAHUA VTM127 (zápustná krabice pro 2 moduly)				
OZ	1,00 ks	1 568,00	1 568,00	1 568,00 21	1 897,28
400100000	DAHUA VTH2621G-WP (monitor)				
OZ	1,00 ks	3 972,00	3 972,00	3 972,00 21	4 806,12
400100000	DAHUA CS4226-24ET-240 (Switch 24)				
OZ	1,00 ks	9 398,00	9 398,00	9 398,00 21	11 371,58
400100000	Rack 9U + příslušenství				
OZ	1,00 ks	6 820,00	6 820,00	6 820,00 21	8 252,20
400100000	DS-D5227U3-1P0 (LED monitor 27", 3840 × 2160)				
OZ	1,00 ks	9 865,00	9 865,00	9 865,00 21	11 936,65
Celkem				93 600,00	113 256,00

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB č. 6001500117

Označení Kód produktu	Popis dodávky Množství MJ	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
Hlavní budova						
100179962 IPC-HFW5541T-AS	Dahua IPC-HFW5541T-ASE-S3 - 3,6 mm	1,00 ks	6 237,00	6 237,00	21	7 546,77
100179961 PFA130-E	Dahua zapojovací box kulatý univerzální, průměr 124 mm - PFA130-E	1,00 ks	426,00	426,00	21	515,46
400100000 OZ	DAHUA 5Mpix s AI - 2,8 mm	21,00 ks	5 826,00	122 346,00	21	148 038,66
400100000 OZ	DAHUA zapojovací box kulatý (pod kameru)	21,00 ks	294,00	6 174,00	21	7 470,54
400100000 OZ	DAHUA VTO4202F-P-S2 (IP dveřní modul s kamerou)	1,00 ks	4 726,00	4 726,00	21	5 718,46
400100000 OZ	DAHUA VTO4202F-MB2 (rozšiřující dveřní modul s 2 tlačítky)	1,00 ks	861,00	861,00	21	1 041,81
400100000 OZ	DAHUA VTM125 (dvojitý rámeček)	1,00 ks	1 386,00	1 386,00	21	1 677,06
400100000 OZ	DAHUA VTM127 (zápustná krabice pro 2 moduly)	1,00 ks	1 568,00	1 568,00	21	1 897,28
400100000 OZ	DAHUA VTH2621G-WP (monitor)	2,00 ks	3 972,00	7 944,00	21	9 612,24
400100000 OZ	DAHUA LM55-F400 (55" LCD monitor, rozlišení 4K)	1,00 ks	19 843,00	19 843,00	21	24 010,03
400100000 OZ	Rack 9U + příslušenství	1,00 ks	6 820,00	6 820,00	21	8 252,20
400100000 OZ	DAHUA CS4226-24ET-240 (Switch 24)	1,00 ks	9 398,00	9 398,00	21	11 371,58
Celkem				187 729,00		227 152,09
Kamerový systém - NVR						
400100000 OZ	DAHUA NVR5864-XI (64 kanálů, záznamové zařízení)	1,00 ks	38 641,00	38 641,00	21	46 755,61
226172216 ST8000VX010	Seagate SkyHawk HDD, 8TB, SATAIII, 256MB cache, 7.200RPM	2,00 ks	4 786,00	9 572,00	21	11 582,12
Celkem				48 213,00		58 337,73
Servisní práce						
400100000 OZ	Montážní práce 12 pracovních dnů (96 hodin)	96,00 ks	600,00	57 600,00	21	69 696,00
999154136	Spotřební materiál	1,00 ks	5 000,00	5 000,00	21	6 050,00
400100000 OZ	Stíněný kabel CAT 6 - 1000m	1 000,00 ks	13,20	13 200,00	21	15 972,00
Celkem				75 800,00		91 718,00

V případě změny kurzu CZK/USD nebo CZK/EUR ke dni objednávky o 0,5 Kč a více si dodavatel vyhrazuje právo na úpravu nabídkové ceny. Pro tyto účely se používá přepočít středního kurzu devizového trhu ČNB ke dni vystavení nabídky.

Pravidla dodávek zboží uskutečňovaných naší společností ANAFRA a.s., IČO: 26878291, DIČ: CZ26878291, se sídlem 5. května 1109/63, Nusle, 140 00 Praha 4 (dále také jen „naše společnost“) jako prodávajícím se řídí obchodními podmínkami pro dodávky zboží naší společností, jejichž textace odpovídá obchodním podmínkám pro dodávky zboží našeho internetového obchodu smicro.cz, dostupných na internetové adrese: <<https://smicro.cz/obchodni-podminky>>. Potvrzením nabídky na dodávku zboží na dodávku zboží s naší společností jako s prodávajícím potvrzujete, že jste se seznámili s výše uvedenými obchodními podmínkami naší společnosti.

Vystavil : 

Nabídka : **600150011**

Strana : 2 / 3

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB č. 6001500117

Vystavil : 



Celkem bez DPH v CZK

405 342,00

Celkem s DPH v CZK

490 463,82

Vzhledem k aktuální situaci na trhu, může být cena a dostupnost jednotlivých komponent jiná než v den vytvoření nabídky. Společnost ANAFRA si vyhrazuje právo na aktualizaci cen a dostupnosti komponent v den potvrzení objednávky ze strany zákazníka.

V následujících měsících očekáváme postupné zdražování komponent